
UCHWAŁA NR LXI/413/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu 

Na podstawie art.19 ust.4 w związku z art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu Panią Beatę Jacyszyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. Uchwła wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 6A69C6A1-F253-4275-BD3C-DCAEB69F4434. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


